

GL STRAND 42 ApS

Gl. Strand 42, 3. sal, 1202 København K.

CVR-nr. 32 66 14 75

Årsrapport for 2020/21

1. juni 2020 til 31. maj 2021

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{28.10} 1. 2021

Som dirigent


Michael Krautwäld

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-13
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	14
<hr/>		
Balance	side	15-16
<hr/>		
Noter	side	17-21
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Regnskabsperiode 1. juni 2020 til 31. maj 2021

Selskabsoplysninger Gl. Strand 42, 3. sal
1202 København K.
CVR.nr. 32 66 14 75

Direktion Michael Krautwald

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Sparekassen Vendsyssel
DLR kredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året være ejerskab og drift af ejendommen Gl. Strand 42, 1202 København K., samt, via datterselskab, ejendommen Stavreby Strandvej 36B, 4720 Præstø.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.617.392.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juni til 31. maj

Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning	3.682.826	3.755.235
Andre driftsindtægter	0	376.075
BRUTTORESULTAT	3.682.826	4.131.310
Andre eksterne omkostninger	-809.486	-726.807
1 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.873.340	3.404.503
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-110.958	0
Værdiregulering investeringsejendomme	5.000.000	5.000.000
Finansielle indtægter	57.730	10.865
Finansielle omkostninger	-1.759.727	-1.256.507
RESULTAT FØR SKAT	6.060.385	7.158.861
2 Skat af årets resultat	-1.442.993	-1.617.324
ÅRETS RESULTAT	4.617.392	5.541.537
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.300.000
Overført resultat	4.517.392	4.241.537
	<u>4.617.392</u>	<u>5.541.537</u>

Balance pr. 31. maj

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>90.000.000</u>	<u>85.000.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>90.000.000</u>	<u>85.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.889.042</u>	<u>4.000.000</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>3.889.042</u>	<u>4.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>93.889.042</u>	<u>89.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.820.787	2.022.896
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.968</u>
Tilgodehavender	<u>1.820.787</u>	<u>2.039.864</u>
Likvide beholdninger	<u>96.362</u>	<u>355.007</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.917.149</u>	<u>2.394.871</u>
AKTIVER	<u>95.806.191</u>	<u>91.394.871</u>

Balance pr. 31. maj

Note	2021	2020
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.300.000
Overført resultat	34.321.472	29.804.080
EGENKAPITAL	34.501.472	31.184.080
6 Hensættelser til udskudt skat	8.789.735	7.688.776
HENSÆTTELSER	8.789.735	7.688.776
Prioritetsgæld	50.177.176	50.232.306
7 Langfristet gæld	50.177.176	50.232.306
Kortfristet del af langfristet gæld	620.000	613.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.389	249.849
Selskabsskat	364.670	523.072
Deposita lejere	891.524	774.788
Periodeafgrænsningsposter	199.000	129.000
Kortfristet gæld	2.337.808	2.289.709
GÆLD	52.514.984	52.522.015
PASSIVER	95.806.191	91.394.871

Forpligtelser og oplysninger:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1 Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	342.034	523.072
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>1.100.959</u>	<u>1.094.252</u>
	<u>1.442.993</u>	<u>1.617.324</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. juni 2020	49.887.473
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. maj 2021	<u>49.887.473</u>
Op- og nedskrivninger 1. juni 2020	35.112.527
Op- og nedskrivninger	<u>5.000.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>40.112.527</u>
Bogført værdi 31. maj 2021	<u>90.000.000</u>
Bogført værdi 31. maj 2020	<u>85.000.000</u>

Seneste offentlig kontantværdi udgør kr. 38.500.000.

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendom består af 1 bolig-/erhvervsejendom på i alt 1.476 m² beliggende centralt i København. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

Bolig-/Erhvervsejendom beliggende i København 3,42% (31.05.2019: 3,37%).

Følsomhedsanalyse:

Ændring i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med ca. kr. 11,7 mio.

En formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommen forøges med ca. kr. 15,6 mio.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Bolig-/Erhvervsejendom er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit ca. kr. 2.500 pr. m², hvilket anses for at være markedslejen.

Bolig-/Erhvervsejendom er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på kr. 60.900 pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. juni 2020	4.000.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. maj 2021	<u>4.000.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. juni 2020	0
Op- og nedskrivninger	<u>-110.958</u>
Op- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>-110.958</u>
Bogført værdi 31. maj 2021	<u>3.889.042</u>
Bogført værdi 31. maj 2020	<u>4.000.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Stavreby Strandvej 36 ApS, København - andel 100%	31.05.2021	-110.958	3.889.042

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. maj	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 100 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitalnedsættelser:

Kapitalnedsættelser til dækning af underskud	30.06.2010	-865.400
--	------------	----------

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kontant kurs 100	22.12.2009	125.000
-----------------------------	------------	---------

Kapitalforhøjelse, konvertering af gæld, kurs 100	18.03.2010	740.400
---	------------	---------

Kapitalforhøjelse, kontant kurs 100	30.06.2010	80.000
-------------------------------------	------------	--------

6 Udskudt skat

Hensættelse 1. juni	7.688.776	6.594.524
Årets regulering	<u>1.100.959</u>	<u>1.094.252</u>
Hensættelse 31. maj	<u>8.789.735</u>	<u>7.688.776</u>

Vedrører

Materielle anlægsaktiver	8.824.756
--------------------------	-----------

Andet	<u>-35.021</u>
-------	----------------

	<u>8.789.735</u>
--	------------------

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>47.700.000</u>	<u>47.700.000</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve i alt kr. 50.797.000 med sikkerhed i Grunde og bygninger til bogført værdi kr. 90.000.000, til sikkerhed for gæld pr. 31. maj 2021, til bogført kursværdi kr. 50.845.306.

9 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med dets datterselskab samt moderselskabet Reboot ApS og dette selskabs sambeskattede datterselskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs gæld til DLR jfr. pantebrev oprindeligt kr. 1.323.000, med restgæld pr. 31. maj 2021 kr. 1.323.000.

10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets ejendom.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Reboot ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Reboot ApS Gl. Strand 42, 3. sal 1202 København K <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Samhandel med med interesseforbundne parter sker på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>